



L'Associazione di Volontariato "Giulia" Onlus, d'intesa con il Comune di Ferrara, ed Agire Sociale Centro Servizi per il Volontariato della Provincia di Ferrara istituisce a proprio totale onere e cura, sotto il nome "Premio Giulia", un riconoscimento da concedere ogni anno a coloro che nel corso dell'anno si sono distinti in atti, comportamenti, iniziative, eventi di volontariato e solidarietà.

Il premio non ha nessuna ricompensa di sorta, denaro o altro se non la solenne consegna di un distintivo, di una targa riportante i loghi dell'Associazione di Volontariato Giulia Onlus, del Comune di Ferrara, e di Agire Sociale Centro Servizi per il Volontariato della Provincia di Ferrara e dell'iscrizione nel LIBRO D'ORO DEL PREMIO GIULIA, tenuto e conservato dalla stessa Associazione di Volontariato e Solidarietà Umana Giulia Onlus.

Possono aspirare al riconoscimento tutti i cittadini, associazioni ed enti, per alti comportamenti di solidarietà umana attiva.

Il comitato esecutivo del riconoscimento "Premio Giulia" è composto da quattro membri di rappresentanza di:

- a) Associazione di Volontariato e Solidarietà Umana Giulia che assume anche le vesti di presidente;
- b) Comune di Ferrara;
- c) Agire Sociale Centro Servizi per il Volontariato della Provincia di Ferrara

Il riconoscimento è assegnato ogni anno in occasione della serata di beneficenza

"Un Angelo di Nome GIULIA"